

	名 称						
1	中 交 一 公 局 第 五 工 程 有 限 公 司	徐 建	公路工程专业一级注册建造师, 京1112016201639982, 京交安B(15) G03621	大广高速公路(含长深支线)松原至双辽(吉蒙界)段高速公路建设项目路基、路面、桥梁工程路基桥涵工程SL05标段;高淳至芜湖高速公路(江苏段)路基桥梁工程GW-1标段;安徽省S256闻集至六十铺段改建工程第01标段;省道201线哈达图至海拉尔段一级公路建设项目土建工程HHTJ-3(1座大桥公路桥	王 广 文	京交安 B (13) G03972	京平高速公路(机场南线高速公路~市界)工程第8#合同段;国家高速公路网荣成至乌海公路山西境灵丘至山阴高速公路路基、桥涵、隧道工程施工第八合同段;湖南省长沙至韶山至娄底高速公路项目路面工程第LM1合同段;重庆万州至湖北利川高速公路(重庆段)WL08合同段(4座大桥公

				梁新建业 绩);重庆城 口至开州高速 公路第C1合同 段			路桥梁新建业 绩)
2	北 京 建 工 路 桥 集 团 有 限 公 司	董 海 军	公路工程一级注册建 造师;注册编号:京 1112019202004115; 证书编号:01110650, 京交安B(18)G00369	龙化乡至任丘 界道路改造项 目;国道306线 十家满族乡 (莫家店)至 牛家营子段公 路工程政府和 社会资本合作 (PPP)项目; 省道217线唐 克至花湖段公 路改建工程B 标段;国道210 线树林召至东 胜段改建工程 交通安全设施 1标;集宁南绕 城公路工程; 鄂尔多斯市东 胜区碾盘梁环	李 双 龙	京交安 B (16) G00424	龙化乡至任丘 界道路改造项 目;国道306 线十家满族乡 (莫家店)至 牛家营子段公 路工程政府和 社会资本合作 (PPP)项 目;学圩东街 (袁桥路-百 合大道)工 程;中牟县文 通路南延道路 工程

				路;国道110海勃湾至麻黄沟段改扩建工程			
3	江西中煤建设集团有限公司	兰光明	公路工程, 赣136171816912, 赣交安B(19) G02301	江西省德兴至南昌高速公路项目D11合同段;广西钦州至崇左高速公路土建工程;昌九大道一级公路(南昌市境内)新建工程BT项目;省道454线色达县城至泥朵(川青界)公路改建工程TJ1标段	万平	赣交安B(06)G03946	保阜高速公路保定至阜平(冀晋界)段路基、桥涵施工第二合同段;广南、广巴高速公路连接线(龙潭至元坝高速公路)路面工程LM标段;国道318线东俄洛至海子山段公路改建工程路面工程;昌九大道一级公路(南昌市境内)新建工程BT项目

(三) 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应情况
1	中交一公局第五工程有限公司	满足要求

2	北京建工路桥集团有限公司	满足要求
3	江西中煤建设集团有限公司	满足要求

二、提出异议的渠道和方式

001 桥梁工程施工

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人： 中交三公局第二工程有限公司 被否决的投标人： 中冶交通建设集团有限公司 被否决的投标人： 北京城建远东建设投资集团有限公司 被否决的投标人： 中交基础设施养护集团有限公司 被否决的投标人： 中铁十八局集团第五工程有限公司

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会通州公路分局	招标代理机构：北京中交建设工程咨询有限公司
地 址：北京市通州区运河西大街244号	地 址：北京市朝阳区北苑路170号凯旋城3号楼4层0501
联 系 人：田宇	联 系 人：魏超
电 话：18500824040	电 话：01051656899-855
电子邮件：	电子 邮件：

六、开评、评标情况

001 桥梁工程施工

（一）开标记录

--	--	--	--	--	--

序号	投标人	投标价格 (元)	投标 工期 (日 历 天)	质量标准	拟派 项目 经理
1	阿拉善盟云峰道桥有限责任公司		/	/	
2	北京城建道桥建设集团有限公司	13935870	365	标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发【2010】65号）规定的优良等级。	敖学明， 孟庆敏
3	北京城建远东建设集团公司		365	标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路	廖栩， 胡东生

	有限公司			竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65号）规定的优良等级。	
4	北京建工路桥集团有限公司	14704267	365	标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65号）规定的优良等级。	董海 军, 李双 龙
5	北京京园诚信工程管理有限公司		/	/	
6	北京路桥瑞通养护中心有限公司		/	/	
7			/	/	

	北京市市政建设工程有限公司				
8	北京市政路桥股份有限公司	15439664	365	标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65号）规定的优良等级。	刘彦辉, 曹宝俊
9	北京鑫实路桥建设有限公司	15372961	365	标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65号）规定的优良等级。	陈启良, 高玉龙
10	北京鑫旺路桥		/	/	

	建设 有限 公司				
11	河北 建设 集团 股份 有限 公司		/	/	
12	吉安 市交 通工 程建 设有 限公 司		/	/	
13	吉林 省嘉 鹏集 团有 限公 司		/	/	
14	江西 赣东 路桥		/	/	

	建设 集团 有限 公司				
15	江西 景泰 路桥 工程 有限 公司		/	/	
16	江西 省路 桥隧 道工 程有 限公 司		/	/	
17	江西 天丰 建设 集团 有限 公司		/	/	
18	江西 中煤	15353987	365	标段工程交工验收的质量评定：全部分项工 程质量达到交通运输部发布的《公路工程质	

	建设集团有限公司			量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65号）规定的优良等级。	兰光明，万平
19	金光道环境建设集团有限公司		/	/	
20	蓝海建设集团有限公司		/	/	
21	日照公路建设有限公司		/	/	
22	四川中建建业		/	/	

	工程 有限 责任 公司				
23	浙江 省衢 州市 交通 建设 集团 有限 公司		/	/	
24	中交 基础 设施 养护 集团 有限 公司		365	标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65号）规定的优良等级。	刘 成, 高安 荣
25	中交 路桥 建设 有限 公司		/	/	
26			365		

	中交 三公 局第 二工 程有 限公 司			标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65号）规定的优良等级。	刘 伟, 朱新 辉
27	中交 隧道 工程 局有 限公 司		/	/	
28	中交 一公 局第 五工 程有 限公 司	14780363	365	标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65号）规定的优良等级。	徐 建, 王广 文
29	中铁 十八 局集 团第 五工		365	标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路	王仰 举, 叶连 生

	程有 限公 司			竣交工验收办法实施细则》（交公路发 [2010]65号）规定的优良等级。	
30	中铁 十二 局集 团有 限公 司	15404345	365	标段工程交工验收的质量评定：全部分项工 程质量达到交通运输部发布的《公路工程质 量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格 等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建 设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路 竣交工验收办法实施细则》（交公路发 [2010]65号）规定的优良等级。	胡曙 峰, 卢武
31	中铁 十六 局集 团第 一工 程有 限公 司		/	/	
32	中铁 十六 局集 团有 限公 司	15416393	365	标段工程交工验收的质量评定：全部分项工 程质量达到交通运输部发布的《公路工程质 量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格 等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建 设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路 竣交工验收办法实施细则》（交公路发 [2010]65号）规定的优良等级。	杨小 锋, 雷宏

33	中冶 交通 建设 集团 有限 公司	365	标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65号）规定的优良等级。	彭继 前， 袁西 锋
----	----------------------------------	-----	---	---------------------

（二）评标情况

1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号	投标人名称	否决的原因及其依据
1	中交三公局第二工程有限公司	投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理和总工未附社保缴纳明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理、项目总工未附社保缴费明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理、项目总工未附社保缴纳明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理、项目总工未附社保缴纳明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理及总工未附社保明细
2	中冶交通	投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理和总工未附社保缴纳明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目

	建设集团有限公司	经理、项目总工未附社保缴费明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理、项目总工未附社保缴费明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理、项目总工未附社保缴费明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理及总工未附社保明细
3	北京城建远东建设投资有限公司	投标人按照第二章“投标人须知”第3.5项要求提供资格审查资料。：项目经理、项目总工施工经验不足8年；投标人按照第二章“投标人须知”第3.5项要求提供资格审查资料。：项目经理、项目总工公路工程施工经验不足8年；投标人按照第二章“投标人须知”第3.5项要求提供资格审查资料。：项目经理、项目总工公路工程施工经验不足8年，；投标人按照第二章“投标人须知”第3.5项要求提供资格审查资料。：项目经理、项目总工公路工程施工经验不足8年；投标人按照第二章“投标人须知”第3.5项要求提供资格审查资料。：项目经理、项目总工公路工程施工经验不足8年
4	中交基础设施养护集团有限公司	投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理和总工未附社保缴纳明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理、项目总工未附社保缴费明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理、项目总工未附社保缴费明细，；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理、项目总工未附社保缴费明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理及总工未附社保明细
5	中铁十八局集团第五工	投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理未附社保缴纳明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理未附社保缴费明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理未附社保缴费明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响

	程有 限公 司	应。：项目经理未附社保缴费明细；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：项目经理未附社保明细
--	---------------	--

2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号	投标人名称	清算/预算书项目名称	修正内容	修正的原因、依据	修正结果
	/	/	/	/	/

3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项		专家 1	专家 2	专家 3	专家 4	专家 5
北京鑫实路桥建设有限公司	信用评审	1.8000	1.8000	1.8000	1.8000	1.8000
	报价评审	94.0570	94.0570	94.0570	94.0570	94.0570
北京市政路桥股份有限公司	信用评审	1.8000	1.8000	1.8000	1.8000	1.8000
	报价评审	93.5990	93.5990	93.5990	93.5990	93.5990

江西中煤建设集团有限公司	信用评审	1.8000	1.8000	1.8000	1.8000	1.8000
	报价评审	94.1870	94.1870	94.1870	94.1870	94.1870
中交一公局第五工程有限公司	信用评审	2.0000	2.0000	2.0000	2.0000	2.0000
	报价评审	97.8750	97.8750	97.8750	97.8750	97.8750
北京建工路桥集团有限公司	信用评审	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000
	报价评审	97.3530	97.3530	97.3530	97.3530	97.3530
		2.0000	2.0000	2.0000	2.0000	2.0000

北京城建道桥建设集团有限公司	信用评审					
	报价评审	91.1560	91.1560	91.1560	91.1560	91.1560
中铁十二局集团有限公司	信用评审	2.0000	2.0000	2.0000	2.0000	2.0000
	报价评审	93.8410	93.8410	93.8410	93.8410	93.8410
中铁十六局集团有限公司	信用评审	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000
	报价评审	93.7590	93.7590	93.7590	93.7590	93.7590